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TUOTEKUVAUS 

Viljelymulta PREMIUM on lannoitettu, kalkittu ja seulottu erikoiskasvualusta kasvimaille. Tuotteen orgaaninen lannoite on 

hidasliukoista ja pitkän lannoitusvaikutuksen antavaa, myös luonnonmukaiseen viljelyyn soveltuvaa. Viljelymulta on 

kuohkea ja multava kasvualusta, joka soveltuu erilaisille viljelykasveille ja ryhmäkasvi-istutuksille. 

 

 

 

 

Taulukon ravinnepitoisuudet perustuvat viljavuustutkimuksen mukaisiin menetelmiin. Luvut eivät ole vertailukelpoisia 

lannoitevalmisteasetuksen mukaisen tuoteselosteen analyysituloksiin. 

KÄYTTÖKOHTEET 

Kasvimaaviljely, ryhmäkasvi-istutukset. 

RAAKA-AINEET 

Alkuperämaa: Suomi 

Hienojakoinen kivennäismaa, turve 

Lisäaineet: Kalkki, orgaaninen lannoite sekä muut tarvittavat lisäaineet. Tarkat tuotekohtaiset tiedot annetaan asiakkaalle 

toimituksen yhteydessä tuoteselosteessa

 Yksikkö Tavoitearvo/vaihteluväli 

Johtoluku mS/m 10 – 25 – 45 

pH  5,5 – 6 – 7 

Orgaaninen aines paino-% 16 – 18 – 20 

Tilavuuspaino kg/m3 600 – 700 <  

Tuote tiivistyy perustusvaiheessa noin 20 %, mikä 

tulee huomioida kasvualustan määrässä. 
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OHJEITA KASVUALUSTAN KÄYTTÖÖN JA VARASTOINTIIN 

Huomioi jatkossa hoitolannoitus käyttökohteen mukaan. Kasvimaalle levitettyä multaa ei tarvitse tiivistää, riittää, että maa 

tasoitetaan. Istutuksille käytettäessä tiivistäminen on tehtävä ennen istuttamista tai kylvöä siten, ettei maa enää painu, 

mutta maan ilmatila ei saa pienentyä liikaa. Tuote on käytettävä ja taimet istutettava mahdollisimman pian toimituksen 

jälkeen, sillä multaan saattaa levitä tuulen mukana (yleensä yksivuotisten) rikkakasvien siemeniä. Mahdollinen varastointi 

vahvan pressun tms. päällä ja alla varjoisassa ja kuivassa paikassa. Varastoinnin aikana etenkin liukoisen typen 

pitoisuus laskee. 

 

Tuote punnitaan lastausvaiheessa ja toimitetaan irtotavarana siinä tiiviydessä, kuin se lastattaessa on. 

 

Tuote sisältää tuulilevitteisiä rikkakasvinsiemeniä. Poista mahdolliset siemenestä leviävät rikkakasvit haraamalla ennen 

kukintaa. 

 

 
 

 

 

  

Lue ohjeet tuotteen käyttöön sivulta 
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